Interrogada dele altre cose da esser interrogade per el nodaro infrascritto iuxta la forma del suo capitular de Venexia ho risposto non voler altro oedinare. El residuo veramente de tutti li miei mobeli stabeli presenti et futuri vaduci et inordinati et pro non scripto che a me over ala mia commissaria adesso et in la …. Spectano et aperieneno aspectare apartegnir potessero lasso et vojo sia dispensado per l’anima mia tra poveri dela contrada acciò il Signor dio habbi remission deli miei peccati per mi comessi in questo misero mondo contra li santissimi comandamenti di Sua divina maestà al quale mio Signor come sua creatura lanima mia grandemente raccomando non habbia de respecto ali miei gravi peccati, praeterea … ( e così finisce )

Jo mi Thadio quondam D. Simon Samiter dela contrà de Santo Felise fui testimonio pregado et zurado scripsi

Jo mi Ant.o fo de mis. Zuan Parmexan peser de Pola dela contrà de San Felixe fui testimonio pregado et zurado scripsi. 

( Sul margine del foglio )

Die X decembris 1626, indictione 14

Contrscriptus D. Angelus Miani fo D. Marci procontrascripsit se fore impeditum suis in pluribus negotiis maxime importantibus refutvit in omnibus et pro omnia contrascriptam comissariam contrasignavit instrumenti rogatus.

( Ancor più in basso, nella seconda parte inferiore dello stesso margine )

Die quinto mensis novembris 1526, indict. 15, contrascripsit D. Oliviera et refutavit in omnibus et per omnia contrascriptam comissariam. 
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Venezia, Museo Correr, codici Cicogna 3423: relativa a Fanzuolo.

21.1.1527

In Christi nomine. Amen. 

Anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo vigesimo septimo indictione XV.a die Lunae vigesimo primo Januarii, ser Crebus Frunaschatus q. Victoris de villa Fanzoli districtus Castrifranchi, tamquam ille qui suscepit Juditium in se  pro D.a Cat.a rel.a q. Francisci Matara in misa intra contra mag.cum D. Aloysium Lauredanum presentem, ut de huius suspensione Judicii dixit constare in officio D. Judicum Curiae Procuratorum omni meliori modo quo potuit constituit suum virum ac legittimum nuntium et procuratorem Mag.cum et generosum D. Hieronimum Emiliani q. mag.ci D. Angeli presentem et recognovit (?) in misa predicta Xante cum prefato mag.co D. Aloysio Lauredano et ad comparendum  tam coram predictis Mag.cis Judicibus Curiae predictae procuratorum quam aliis quibuscumque Judicibus Iudicis officiis Curiis magnatibus iudicantibus Colegii ac Consiliis de X.ta tam ad agendum quam ad defendendum litem contentam plantam partem productam probandam respondendum opponendum quomolibet (?) ac petendum In omnium ipsius constit jus modum sinus (?) carta qualibet fieri forent appellandam et perssequendum oblationes prones (?) et rationibus (?) predicate emptionis. Item ad substitutionem unius vel plurium punctorum cum potestate renovandi et qualibuscumque im premissis et in premissa omnia et singula alia fuerint nontia (?) oppsositioni (?) et quae ipsomet constare fortasse posset si suum esset protestans se tsum et firmum habet quasi predictum eius  èer se vel substitutum certum fuit sub pbligatione omnium quorum bonorum presentium et futurorum.